

Aktiebolaget Liddan IT

556981-8254

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per Daniel Lidström, Styrelseledamot
2026-01-04

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Valbo bedriver utveckling av applikationer för mobila enheter, webb och övriga plattformar samt förmedling av reklamplatser i dessa applikationer. Bolaget bedriver även konsultverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året fortsatt med förvaltning av befintliga mobila applikationer och verksamhetens resultat ligger i liknande nivå som föregående räkenskapsår. Prognos inför nästa år är att resultatet kommer gå ner lite på grund av minskade reklamintäkter.

Flerårsöversikt

| | 2025-01-01 - 2025-12-31 | 2024-01-01 - 2024-12-31 | 2023-01-01 - 2023-12-31 | 2022-01-01 - 2022-12-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 561 360 | 702 842 | 940 666 | 1 070 794 |
| Resultat efter finansiella poster | 243 541 | 307 694 | 348 360 | 416 451 |
| Soliditet (%) | 95 | 94 | 94 | 94 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|---------------|------------------------|----------------|------------------|
| Vid årets ingång | 50 000 | 1 620 872 | 221 742 | 1 892 614 |
| Balanseras i ny räkning | | 221 742 | -221 742 | 0 |
| Årets resultat | | | 193 745 | 193 745 |
| Vid årets utgång | 50 000 | 1 842 614 | 193 745 | 2 086 359 |

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

| | |
|----------------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 1 842 614 |
| Årets resultat | 193 745 |
| Summa | 2 036 359 |
| Disponeras enligt följande | |
| Utdelas till aktieägare | 0 |
| Balanseras i ny räkning | 2 036 359 |
| Summa | 2 036 359 |

Resultaträkning

| | Not 1 | 2025-01-01 - 2025-12-31 | 2024-01-01 - 2024-12-31 |
|--|----------|----------------------------|----------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 561 360 | 702 842 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 561 360 | 702 842 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -14 719 | -18 259 |
| Övriga externa kostnader | | -358 959 | -453 087 |
| Personalkostnader | 2 | -5 833 | -6 945 |
| Summa rörelsekostnader | | -379 511 | -478 291 |
| Rörelseresultat | | 181 849 | 224 551 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 61 692 | 83 143 |
| Summa finansiella poster | | 61 692 | 83 143 |
| Resultat efter finansiella poster | | 243 541 | 307 694 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 4 000 | -24 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 4 000 | -24 000 |
| Resultat före skatt | | 247 541 | 283 694 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -53 796 | -61 952 |
| Årets resultat | | 193 745 | 221 742 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|----------|------------------|------------------|
| Tillgångar | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Övriga fordringar | | 78 594 | 204 933 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 5 640 | 8 072 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 84 234 | 213 005 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 2 612 180 | 2 294 975 |
| Summa kassa och bank | | 2 612 180 | 2 294 975 |
| Summa omsättningstillgångar | | 2 696 414 | 2 507 980 |
| Summa tillgångar | | 2 696 414 | 2 507 980 |
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital (antal aktier: 500) | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 1 842 614 | 1 620 872 |
| Årets resultat | | 193 745 | 221 742 |
| Summa fritt eget kapital | | 2 036 359 | 1 842 614 |
| Summa eget kapital | | 2 086 359 | 1 892 614 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 593 000 | 597 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 593 000 | 597 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Skatteskulder | | 17 055 | 18 366 |
| Summa kortfristiga skulder | | 17 055 | 18 366 |
| Summa eget kapital och skulder | | 2 696 414 | 2 507 980 |

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Aktiebolaget Liddan IT, 556981-8254
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-01-04

Per Daniel Lidström
Per Daniel Lidström
Styrelseledamot och verkställande direktör
2026-01-04